SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                               MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                    UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
                                         PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1

EDITAL Nº 66/2024- PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 16 de maio de 2024.

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis e Extensão

(PRAE) da Universidade Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais, em consonância

com a Política Nacional de Extensão Universitária e Resolução nº 005/2017-CUni/UFRR, torna público o

Resultado preliminar do teste de habilidade específica (audição) do Processo Seletivo de Discentes

de Graduação da UFRR para atuarem como bolsistas no PROGRAMA CONCERTOS

UNIVERSITÁRIOS - Acordo de Cooperação entre a UFRR e o Instituto Boa Vista de Música

(IBVM).

1 DO TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA - AUDIÇÃO

Quadro 01 - Monitor da Orquestra do IBVM

Ord  Nome do candidato  Nota

final

Resultado preliminar

1 César Augusto Araújo da Silva  Aprovado/classificado

2 Estefany Anabelys Rivas Martinez  Aprovado/classificado

3 Flávio Luís Rocha  Aprovado/classificado

4 Pedro Lucas Rocha  Aprovado/classificado

5 Rubens Vitor Alves Rocha   Aprovado/classificado

Quadro 02 - Integrante da Orquestra IBVM

Ord  Nome do candidato  Nota

final

Resultado preliminar

1 Carlos Miguel Lima  Aprovado/classificado

2 Laíne Pereira Fernandes    Aprovado/classificado

3 Maria Augusta de Oliveira Pacheco   Aprovado/classificado

4 Jhullyane Apinagés Araújo   Aprovado/classificado

5 Paloma Farias de Andrade   Aprovado/classificado

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

		2024-05-16T12:25:15-0300